РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2019                                	 	 Бодайбо                     	             № 25-пп

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов Администрации муниципального образования г.Бодайбо и района

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации                 г. Бодайбо и района в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты Администрации муниципального образования г.Бодайбо и района:
1.1. постановление Администрации г. Бодайбо и района от 07.11.2016                      № 228-пп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования г.Бодайбо и района, за исключением объектов жилищного фонда»;
1.2. постановление Администрации г. Бодайбо и района от 16.02.2018 № 25-п «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 07.11.2016 № 228-пп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования г. Бодайбо и района, за исключением объектов жилищного фонда»;
1.3. постановление Администрации г. Бодайбо и района от 07.12.2018                   № 250-пп «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации                          г. Бодайбо и района от 07.11.2016 № 228-пп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования г.Бодайбо и района, за исключением объектов жилищного фонда».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ленский шахтер», размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования города Бодайбо и района в сети Интернет www.bodaybo38.ru.

И.о.мэра г.Бодайбо и района					И.А.Крицкий